
股东增仓人数比
600768 宁波富邦
600435 中兵光电
600209 罗顿发展
600449 赛马实业
600725 云维股份
600348 国阳新能
600547 山东黄金
600980 北矿磁材
600584 长电科技
600760 东安黑豹
600990 四创电子

600456 宝钛股份
600888 新疆众和
600508 上海能源
600452 涪陵电力
600869 三普药业
600831 广电网络
600233 大杨创世
600161 天坛生物
600971 恒源煤电
600766 园城股份
600243 青海华鼎

股东减仓人数比

中财网

看跌：看跌：43.8%43.8%

看涨：看涨：47.4%47.4%

看平：看平：
8.8%8.8%

2010年4月24日 星期六 主编 卢培天 编辑 胡审兵 校对 王泓 版式 宋笑娟数据股市数据股市

主力增仓排名

航海家证券
分析软件提供

短线超跌股前10名

鲁商置业
信达地产
ST东 源
凤凰股份
黑 牡 丹
上实发展
济南钢铁
京能置业
珠江实业
荣安地产

短线上攻股前10名

德赛电池
登海种业
水晶光电
特 尔 佳
包钢稀土
方大集团
拓邦股份
紫光股份
西南药业
路翔股份

中国联通
冠城大通
信达地产
天房发展
珠江实业
北巴传媒
天兴仪表
中国船舶
中珠控股
特变电工

海通集团
方兴科技
华东电脑
欣网视讯
德赛电池
特 尔 佳
水晶光电
中国嘉陵
三安光电
东湖高新

主力吸筹前5名

美 盈 森
深深房A
靖远煤电
双鹤药业
中粮地产

600340 *ST国祥
000671 阳 光 城
600308 华泰股份
002391 长青股份
000710 天兴仪表

板块领跌龙头个股

000049 德赛电池
600111 包钢稀土
002294 信 立 泰
002362 汉王科技
002273 水晶光电

板块领涨龙头个股

德赛电池
焦点科技
红日股份
拓邦股份
特 尔 佳

强庄控盘度前5名

小商品城
汉商集团
建峰化工
中国玻纤
弘业股份

资金流出前5名

600519 贵州茅台
601899 紫金矿业
600028 中国石化
000760 博盈投资
600031 三一重工

600348 国阳新能
600508 上海能源
600645 ST中 源
601001 大同煤业
600161 天坛生物

资金流入前5名

电器行业
房地产业
造纸行业
农药化肥
仪器仪表

板块热度指数后5名

新 能 源
有色金属
生物制药
电子信息
电子器件

板块热度指数前5名

600019 宝钢股份
601318 中国平安
000718 苏宁环球
000401 冀东水泥
600309 烟台万华

投资评级分歧较大的
股票前5名

002254 烟台氨纶
002106 莱宝高科
002250 联化科技
002133 广宇集团
000028 一致药业

600019 宝钢股份
601699 潞安环能
601318 中国平安
000718 苏宁环球
601988 中国银行

分析师关注度最高的
股票前5名

■个股投资评级 数据来源：第一搜股

600452 涪陵电力
600888 新疆众和
600319 亚星化学
600766 园城股份
600456 宝钛股份
600444 *ST国通
600233 大杨创世
600889 南京化纤
600243 青海华鼎
600508 上海能源
600666 西南药业
600687 刚泰控股
600831 广电网络
600719 大连热电
600405 动力源

600768 宁波富邦
600725 云维股份
600435 中兵光电
600584 长电科技
600614 鼎立股份
600980 北矿磁材
600797 浙大网新
600760 东安黑豹
600228 昌九生化
600867 通化东宝
600367 红星发展
600589 广东榕泰
600731 湖南海利
600804 鹏博士
600133 东湖高新

主力减仓排名

数据来自大智慧新一代（Level-2）

股市后市多空调查■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
600111 包钢稀土 21.45
600666 西南药业 19.60
600785 新华百货 15.91
600259 ST有色 15.56
600238 海南椰岛 14.67

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600340 *ST国祥 -21.43
600638 新黄浦 -20.72
600067 冠城大通 -19.85
600202 哈空调 -17.99
600308 华泰股份 -17.85

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
601318 中国平安 111.12亿
600036 招商银行 109.60亿
601166 兴业银行 85.77亿
600000 浦发银行 81.42亿
600348 国阳新能 76.45亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
600666 西南药业 74.80
600452 涪陵电力 72.62
600071 凤凰光学 62.71
600766 园城股份 59.60
600599 熊猫烟花 56.94

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
000049 德赛电池 27.93
002294 信立泰 24.53
002362 汉王科技 24.30
002273 水晶光电 24.21
300071 华谊嘉信 21.03

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
000671 阳 光 城 -21.37
000517 荣安地产 -19.27
000979 中弘地产 -18.62
000014 沙河股份 -17.78
002391 长青股份 -17.70

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000503 海虹控股 64.75亿
000001 深发展Ａ 53.00亿
000002 万 科Ａ 49.28亿
000858 五 粮 液 48.30亿
002202 金风科技 45.37亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
002378 章源钨业 126.11
002390 信邦制药 121.39
002131 利欧股份 120.64
002391 长青股份 110.15
300071 华谊嘉信 106.05

众成证券丰产路营业部提供

资金进出将影响未来行情
周一大盘出现单日暴跌行情，给投资者心理带来极大阴霾。在剩

下的4个交易日，两市股指再难拉起。从航海家系统分析，本周市场平
均股价仅下跌0.28%，流动资金从周三开始重新流入市场，若下周资金
转身出逃，则指数有可能延续回落走势，投资者仍需警惕风险。

■一周主力动向
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